
Uchwała Nr 17/23/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 5 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia zamówienia 
                publicznego na kredyt bankowy długoterminowy  
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592                   
z 2001 r. z późn. zm. ) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.)  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia 

publicznego na kredyt bankowy długoterminowy w składzie:  
1. Pani Janina Piekarska – Przewodnicząca Komisji 
2. Pani Monika Kowalczyk – Sekretarz  
3. Pani Iwona Franc – Członek 

 
§ 2 

 
 Ustala regulamin komisji stanowiący integralną część niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  


